
2021

第7回

申込締切
9 月 24 日 （金）  必着
※なお、定員に達した時点で締め切ります。

　大阪府同窓会ゴルフ大会は、昭和44年（1969年）に
奈良国際GCにて第１回が開催されて以来、平成４年
（1992年）の第24回大会に至るまで、毎年
開催されておりましたが、2014年
から大阪府同窓会の福祉事業の
一環として、会員の親睦を目的としたゴルフ大会を
リニューアル開催し、毎年多くの会員・家族の方に楽しんでいただいておりま
したが、新型コロナウイルス感染拡大のため、昨年は、中止となりました。

 今年は、懇親会・表彰式は行わず、後日賞品の発送を持ってかえせていただきますが、
奮ってのご参加いただきますようよろしく
お願い申し上げます。

　 又、新型コロナウイルス感染
状況によっては、中止の可能性
もある事をご理解ください。

大阪歯科大学大阪府同窓会会員 並びに 家族
同窓会年会費未納の方は参加していただけません。
申込までに年会費の納入をお願い致します。
(大阪歯科大学同窓会他府県会員の同伴も可)

「感謝　そして　新時代への挑戦」
　　　2022年

大阪歯科大学同窓会
設立100周年記念大会

11.3

25,000円で、昼食と、ワンドリンクがつきます。
茶店やその他の買い物は個人精算となります。

※今回、参加いただく事で、
オリンピックカラーである５色の
マーカー全てが揃う方には、
デスプレイ用ケースを差上げます。

競技方法
ダブルペリア方式で、
だれにでも優勝のチャンスが
あるように検討中です。

1,000円  （当日徴収します）

新型コロナウイルス感染防止により中止決定（5/7）




